0 9 0 0 0 2 4 2 8 0 5 2 9 5 7 5

АО «Авиакомпания «Сибирь» 633104, Россия, Новосибирская область, г. Обь,

проспект Мозжерина, дом 10, офис 201

ОГРН: 1025405624430

ИНН: 5448100656

s7@s7.ru

www.s7.ru

Подлинник документа подписан ЭП и хранится в системе ЭДО «Досье партнера S7»

Сведения о сертификате ЭП (Перевозчик)

Владелец: АО "Авиакомпания "Сибирь", Смирнова В.В.

Сертификат: 64885D1500BBB7E9111261A527CD96

Действителен: с 17.04.2019 по 17.04.2020

Исх. № 0900024280529575       На №

от «  11  »  июля                                         2019 г.  от «     »                   2019 г.

О бронировании перевозок на рейсы S7 Airlines

и Интерлайн- партнеров

Агентам, оформляющим

перевозки в АРС «Сирена-Трэвел»

Уважаемые коллеги!

 Информируем вас, что, при оформлении перевозок в АРС «Сирена-Трэвел» на рейсы,

содержащие полетные сегменты АО «Авиакомпания «Сибирь» и авиакомпаний Интерлайн-

партнеров (список в Приложении 1) в одном бронировании, наблюдается некорректное

формирование полетных сегментов.

 Из-за сбоя работы между системами в бронировании полетные сегменты раздваиваются

как на стороне Интерлайн-партнера, так и на стороне S7 Airlines и впоследствии могут быть

аннулированы перевозчиками.

 В связи с этим, для минимизации риска раздвоения сегментов рекомендуется производить

оформление билетов по таким маршрутам в разных бронированиях.

 В случае раздвоения сегментов в бронировании выходит элемент SSR (ПРОЧ) с

уведомлением о двойном бронировании DUPE. Все брони с подобным уведомлением выходят в

очередь офиса создания бронирования. Агенту необходимо проверять все бронирования.

 По технологическим вопросам консультации можно получить по электронной почте

tech@s7.ru или по телефонам: 8-800-200-88-86 (звонок по РФ бесплатный), +7 (383)222-31-35.

С уважением,

АО «Авиакомпания «Сибирь»                     Подписано  ЭП      В.В. Смирнова

Исполнитель: ГТПП

Email: tech@s7.ru

mailto:tech@s7.ru
mailto:tech@s7.ru

0 9 0 0 0 2 4 2 8 0 5 2 9 5 7 5

Подлинник документа подписан ЭП и хранится в системе ЭДО «Досье партнера S7»

Сведения о сертификате ЭП (Перевозчик)

Владелец: АО "Авиакомпания "Сибирь", Смирнова В.В.

Сертификат: 64885D1500BBB7E9111261A527CD96

Действителен: с 17.04.2019 по 17.04.2020

Приложение 1.

    Список авиакомпаний Интрелайн- партнеров

A3 AEGEAN AIRLINES

AT  ROYAL AIR MAROC

AY FINNAIR

BA BRITISH AIRWAYS

BT AIR BALTIC

CY CYPRUS AIRWAYS

CX CATHAY PACIFIC

EN AIR DOLOMITI

FB BULGARIA AIR

FI ICELANDAIR

IB IBERIA

JL JAPAN AIRLINES

KA CATHAY DRAGON

KC JSC AIR ASTANA

KE KOREAN AIR

LH LUFTHANSA

LO  LOT POLISH AIRLINES

LX SWISS INTERNATIONAL AIR LINES

LY EL AL ISRAEL AIRLINES

MI SILKAIR

MH MALAYSIA AIRLINES

NU JAPAN TRANSOCEAN AIR

NH ALL NIPPON AIRWAYS

OA   OLYMPIC AIR

OK CZECH AIRLINES

OS AUSTRIAN AIRLINES

OZ ASIANA AIRLINES

PS UKRAINE INTL AIRLINES

QF QANTAS AIRWAYS

QR QATAR AIRWAYS

RJ ROYAL JORDANIAN

SK SCANDINAVIAN AIRLINES

SN BRUSSELS AIRLINES

SQ SINGAPORE AIRLINES

TG THAI AIRWAYS INTERNATIONAL

TP TAP PORTUGAL

TU TUNISAIR

UL SRILANKAN AIRLINES

U6 URAL AIRLINES

VN VIETNAM AIRLINES

YM MONTENEGRO AIRLINES

ZI AIGLE AZUR